АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2015                                                                                                         № 5
с.Гусельниково

Об изменении одного вида разрешенного

использования земельных участков на

другой вид использования
          На основании пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании рекомендаций публичных слушаний публичных слушаний от 15.12.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить  вид разрешенного использования земельных участков в черте населенных пунктов с кадастровыми номерами 54:07:052501:728 – для строительства магазина, 54:07:052609:18 – под строительство магазина, принадлежащих на праве собственности Черепанову Роману Владимировичу на другой вид использования – для индивидуального жилищного строительства, при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Искитимская газета».
Глава Гусельниковского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                             Е.А.Семин